Насоки за наставата по Историја за IX одделение-30.03-3.04.2020 г.
НАСОКИ: Прочитајте ја лекцијата од учебникот на страна  132,133 и 134, погледнете ги линковите и одговорете на прашањата во вашите тетратки. Одговорите се за ваше повторување и НЕ ТРЕБА да ги праќате на мојот мејл.
https://youtu.be/daAqWA-apR4   Југославија во 80-тите
ПРАШАЊА:
1. Кој ја водел државата по смртта на Јосип Броз Тито?
2. Што се случувало во барањето на излез од економската и политичката криза во Југославија?
3. Која била причината Албанија да западне во криза?
4. Што се случувало во Албанија по смртта на Енвер Хоџа?
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